
广东科学中心修缮改造项目“航空航天”展馆展项设计与实施采购招

标项目中标候选人公示

广东科学中心修缮改造项目“航空航天”展馆展项设计与实施采购招标项目

（招标编号：GPCGD22A163FG025F）的评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐

了本项目中标候选人。 现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2023 年 6 月 16

日 23:59 至 2023 年 6 月 19 日 23:59 止)，具体如下：

包 1：

公示内容 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
上海幻维数码创意科

技股份有限公司

广州凡拓数字创意科

技股份有限公司

上海美之童网络技术

开发有限公司

项目负责人姓名 冯育 陈伟兵 吴琦

投标报价（元） ￥3,499,998.98 ￥3,385,922.82 ￥3,392,124.68

综合得分 93.67 74.71 54.84

工期 按招标文件要求 按招标文件要求 按招标文件要求

质量标准 按招标文件要求 按招标文件要求 按招标文件要求

包 2

公示内容 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
上海超澜数码科技有

限公司

深圳市南天门网络信

息有限公司

东莞市新雷神仿真控

制有限公司

项目负责人姓名 石松华 韩权 林新华

投标报价（元） ￥2,528,510.34 ￥2,485,732.00 ￥2,580,932.00

综合得分 89.12 81.43 76.06

工期 按招标文件要求 按招标文件要求 按招标文件要求

质量标准 按招标文件要求 按招标文件要求 按招标文件要求

包 3

公示内容 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
自贡市挚诚自动化设

备有限公司

东莞市新雷神仿真控

制有限公司

广州凡拓数字创意科

技股份有限公司

项目负责人姓名 陈涛 林新华 陈伟兵

投标报价（元） ￥2,510,674.00 ￥2,401,737.96 ￥2,452,039.04

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



综合得分 95.28 84.43 71.79

工期 按招标文件要求 按招标文件要求 按招标文件要求

质量标准 按招标文件要求 按招标文件要求 按招标文件要求

包 4

公示内容 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
上海达匠文化传播有

限公司

上海映世堂数码科技

有限公司

广州凡拓数字创意科

技股份有限公司

项目负责人姓名 朱达一 黄敬华 陈伟兵

投标报价（元） ￥3,192,000.00 ￥3,185,970.00 ￥3,095,376.69

综合得分 94.98 73.15 61.00

工期 按招标文件要求 按招标文件要求 按招标文件要求

质量标准 按招标文件要求 按招标文件要求 按招标文件要求

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害

关系人对本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。

招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活

动。 投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10

日内持招标人的答复及投诉书，向项目招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门: 广东省政府采购中心

联系电话: 020-83196816

招标人名称：广东科学中心

日期：2023 年 6 月 16 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


	广东科学中心修缮改造项目“航空航天”展馆展项设计与实施采购招标项目中标候选人公示
	广东科学中心修缮改造项目“航空航天”展馆展项设计与实施采购招标项目（招标编号：GPCGD22A163
	包1：
	包2
	包3
	包4


